亦庄综合保税区北至北巡逻路，南至长恒路，东至企兴路及长旺路，西至朱大路，围网长

度约3795米。亦庄综合保税区区内查验区设置围网，长度约449米。围网总长度约4244米。

随亦庄综合保税区围网建设视频监控系统和周界报警系统的埋地管道及手孔井。（以最终

规划文件载明规模为准）

质量标准 合格

中标范围

包括但不限于亦庄综合保税区北至北巡逻路，南至长恒路，东至企兴路及长旺路，西至朱

大路围网工程及随围网建设视频监控系统和周界报警系统的埋地管道及手孔井等全部工作

。

中标价格小写： 8532849.81 元    大写： 捌佰伍拾叁万贰仟捌佰肆拾玖元捌角壹分

中标工期 131 日历天
计划开工日期 2025年3月28日

计划竣工日期 2025年8月6日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京亦庄国际开发建设集团有限公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  25  日